[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

14.05.2020  50/1  №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

14.05.2020  №  50/1

город Канаш

	О приостановлении действия отдельных положений Положения   о регулировании бюджетных правоотношений в Канашском районе Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Канашского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 17 сентября 2013 года №32/1, Собрание депутатов Канашского района Чувашской Республики решило:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 6, абзаца первого пункта  1 статьи 50, пункта 1 статьи 51 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 02 декабря 2016 года № 13/3 (с изменениями от 07.03.2017 N 17/3, от 27.04.2017 N 18/2, от 28.06.2017 N 20/3, от 28.09.2017 N 22/2, от 04.12.2017 N 24/2, от 17.05.2018 N 30/1,от 27.01.2020 N 47/3).

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики по бюджету и экономике, АПК, земельным и имущественным отношениям.

	Глава Канашского района –

председатель Собрания депутатов

	И.Т.Иванов